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Upptäck den magiska nordspetsen av Danmark med en resa till Skagen och Läsö. 

Här möts Nordsjön och Östersjön i ett dramatiskt samspel, omgivna av vita sandstränder och det                             

berömda ljuset som lockat konstnärer i århundraden. Resan tar dig även till den idylliska ön Läsö som 

ligger mellan Danmark och Sverige i Kattegatt. En resa fylld av kultur, historia och natursköna vyer! 
 

 

DAG 1 – GÖTEBORG- FREDERIKSHAVN 
Tidig morgon startar vi resan söderut genom Sverige till Göteborg. Vi gör förstås stopp längs 

vägen för möjlighet till mat och dryck. Stena Lines fartyg mot Frederikshavn avgår framåt 

eftermiddagen. Vi kommer att bo 3 nätter på Hotel Jutlandia mitt i staden.  

Den gemensamma middagen står uppdukad på hotellet när vi kommer den 17/6, den 4/8  

äter vi gemensam middagsbuffé på fartyget då båten avgår något senare från Göteborg.  

Ca 450 km 

 

DAG 2 – SKAGEN 
Vi inleder dagen med frukost och därefter kör vi några mil norrut till Skagen . 

Skagen en gammal fiskeby känd som ”Ljusets Land” som dateras 600 år tillbaka i tiden och 

ligger på den nordligaste punkten av Danmark, där Nordsjön möter Östersjön på 

Jyllandshalvön. Vi tar Sandormen ut till Grenen,(avgången 4/8 åker vi Sandormen på 

eftermiddagen) det mest populära resmålet i Skagen. Här möts de två haven Skagerrak och 

Kattegatt. Du kan till och med stå med en fot i varje hav. Skagen är känt för sitt fantastiska 

ljus såväl som sin natur, de vackra vita sandstränderna och sina gula hus med röda tegeltak. 

Efter besöket på Grenen åker vi in till Skagen och där har vi gott om tid att uppleva staden 

på egen hand. Här finns mängder av mysiga restauranger och kaféer. Skagen är ju också känt 

för ”Skagenmålarna” en grupp skandinaviska konstnärer som var verksamma i Skagen under 

1870- och 1880-talet. På Skagen Museum kan den som vill njuta av de många verk av de 

berömda konstnärerna. Titta gärna in på Bröndums Hotel som var samlingspunkten för 

Skagenmålarna. På vägen tillbaka mot Frederikshavn stannar vi till vid ”Den Tilsandede 

Kirke”. Kyrkan beräknas ha blivit byggd under andra hälften av 1300-talet och var på den 

tiden den största kyrkan i nordligaste Jylland. Sandvandringen gjorde att församlingen fick 

gräva sig in i kyrkan när de skulle gå på gudstjänster! Idag är bara den antika kyrkans torn 

synligt. Tillbaka på vårt hotell äter vi middag tillsammans.  

Ca 90 km 
 

DAG 3 – LÄSÖ 
Vi inleder dagen med frukost och därefter promenerar vi ner till hamnen och går ombord på 

Läsöfärjan. Resan över till Läso tar ca 1,5 timme. På kajen möter vår lokala guide som 

kommer att ta oss på en rundtur på sin ö. Läsö är en charmig ö i Kattegatt, belägen mellan 

Danmark och Sverige. Ön är den största i Kattegatt och är känd för sin vackra natur, sina 

traditioner och sin historia. En av Läsös mest berömda traditioner är dess historiska 

saltproduktion. Läsö Salt har producerats här i hundratals år. Saltet kommer från de salta 

grundvattenkällorna som ligger under ön och är en viktig del av Läsös kulturarv. Läsö är också 

känd för sina unika halmtakshus, som är en viktig del av öns byggnadsarv. Taken består av 

tjocka lager av sjögräs, som tidigare samlades upp längs kusterna. Dessa hus har ett väldigt 

karaktäristiskt utseende och speglar Läsös historiska byggnadstekniker. Läsö är en populär 

turistdestination, särskilt för dem som söker lugn och ro. Efter en trevlig dag på Läsö tar vi 

färjan tillbaka till Frederikshavn och äter gemensam middag på hotellet. 
 

DAG 4 - HEMÅT 
Efter lite sovmorgon och en god frukost finns det möjlighet för egen tid innan det är dags 

att vända tillbaka till Sverige med Stena Lines fartyg. Vi kommer till Göteborg framåt 

kvällen och åker sedan vidare norrut och hemåt efter några trevliga dagar i vårt grannland. 

Vi anländer sent till hemorten. 

 

Avresa 2026: 17/6 och 4/8 

 

Pris: 9.595:- 

Pris för medlem i Björcksklubben 9.295:- 

 
I priset ingår: 

Bussresa, Båtresa Göteborg- 

Fredrikshavn t/r, 3 nätter del i 

dubbelrum på angivet hotell, 3 frukostar 

och 3 middagar. I programmet 

förekommande utflykter och entréer. 

Reseledare 

 
Tillägg/person: 

Enkelrum: 1.550:- 

 
Hotell på resan: 

Frederikshavn – Hotel Jutlandia 

www.hotel-jutlandia.dk 

 

Valuta: DKK 

 
Anslutningar: Stockholm, Södertälje, 

Nykvarn, Strängnäs, Eskilstuna, Västerås, 

Hallstahammar, Köping, Arboga, Örebro 

 

OBS! Medtag giltigt pass,körkort 

nationellt id-kort OBS !  
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Bild 3: Visit Läsö, Per Baungaard 

 
Valutadag: 22/9 2025 
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